UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE-CCBS

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTE DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO

PARA A SAÚDE PET - SAÚDE: / INFORMAÇÃO E SAÚDE DIGITAL  – 2025/2027

A Universidade do Estado do Pará, através do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS,

segundo as normas do Edital n0 66/2025 – UEPA, do Processo Seletivo discente do Programa de Educação

pelo Trabalho para a Saúde Pet – Saúde/ Informação e Saúde Digital  – 2025/2027. (CCBS e CCNT)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO

HOMOLOGADAS - CCBS e CCNT

  Nº CANDIDATO/CANDIDATA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA

1.  Adriane Gabriela Lira De Melo Homologado

2.  Alana Moraes da Silva Homologado

3.  Alanis Laís Vasconcelos Gomes  Homologado

4.  Alanne Ryllari da Silva dos Santos Homologado

5.  Alef Henrique Do Espírito Santo Lima  Homologado

6.  Alice Miranda Moraes Homologado

7.  Aline Barros Lopes Homologado

8.  Aline Vitória Bulhões Gouvêa  Homologado

9.  Alvaro Gustavo Calado Alves Homologado

10.  Amanda Castro da Rosa Homologado

11.  Amanda de Souza Caldas Homologado

12.  Ana Cláudia Figueira Gomes  Homologado

13.  Ana Flávia Furtado Teles Homologado

14.  Ana Karolina do Amor Divino Barros Homologado

15.  Ana Karoline Reis da Silva Homologado

16.  Ana Leticia Sarraf Fernandes Homologado

17.  Ana Paula de Queiroz Bittencourt Homologado

18.  Ana Vivian Corrêa Polita Homologado

19.
André Luis dos Santos Magalhães Filho Não homologado

8.2.1 Ficha De
Inscrição Não

Assinada

20.  Antônia Rayssa Mourão Do nascimento Homologado

21.  Antônio Henrique Martins da Rocha Neto Homologado

22.  Antonio Vitor Dos Santos Figueiredos Homologado

23.  Ariane Ayna Silva da Silva Homologado

24.  Arthur Moraes dos Santos Homologado

25.  Athus Gabriel Guarany Soares  Homologado

26.  Beatriz Araújo Maciel  Homologado

27.  Bianca Barreto Barros  Homologado

28.  Bruno Kenji Hosoda Mineshita Homologado

29.  Caio Nilson do Nascimento Amaral Homologado

30.  Carla Marceli Medeiros Ramos  Homologado

31.  Carla Taissa Pinheiro Da Cunha  Homologado

32.  Cauã Rocha Quaresma  Homologado

33.  Cauê Renan Assunção Lopes Homologado

34.  Cristhian Gabriel de Oliveira Osorio  Homologado

35.  Dangilla Ribeiro dos Santos Homologado

36.  Daniel Amador Marim Homologado

37.  Danielle Ferreira Moraes  Homologado

38.  Danilo Haruo Hayashi Homologado

39.  Davi Costa Mendes da Silva Homologado

40.  Dayara Batista de Souza Homologado

41.  Débora Cataryne Silva das Neves  Homologado

42.  Diego Gabriel Pessoa Amorim Homologado

43.  Eduarda de Sousa Rodrigues Homologado

44.  Eduarda Queiroz Madeira  Homologado

45.  Eduardo forte nascimento  Homologado

46.  Ellem Bruna Lopes Pinheiro Homologado

47.  Elton Silva da Silva Homologado

48.
Emerson Leandro da Silva Silva Não homologado

Não Assinou
Nenhuma Ficha

49.  Emile Hana Martins Araujo Homologado

50.  Emille Sabine Santos da Costa  Homologado

51.  Erik Valente Estumano Homologado

52.  Erik William Farias Coelho Homologado

53.  Ervilly Cristina Oliveira Barros Homologado

54.  Estefhany Samille da Silva Moreira Homologado

55.  Felipe Ewerton Gonçalves da Silva Homologado

56.  Fernando Gabriel Rodrigues Baia Homologado

57.  Fernando Lourenzo Rocha Vianna Oliveira Homologado

58.  Flávia Rebeca Sousa Reis Homologado

59.  Flávia Soeiro Salgado Homologado

60.

Gabriel Castro Rodrigues Não homologado

Apresentou o
Anexo I e II do

Edital 064
Ananindeua

61.  Gabriel Giorgio Lima de Almeida Homologado

62.  Gabriel Lima Carvalho Homologado

63.  Gabrielly Ramos da Cunha Homologado

64.  Geancarlo Pereira Cunha  Homologado

65.  Giovanna Santos da Silva Louzeiro  Homologado

66.  Gisele Duarte Santos dos Santos  Homologado

67.  Graziely Bianca Dias de Aviz Homologado

68.  Greta Evelin da Silva Mota Homologado

69.  Gustavo Farias da Costa Homologado

70.

Hannah Carlyne Pires Freire  Não homologado

Periodo Não
Corresponde ao

Edital a partir Do
3º Sem

71.  Heloísa Bittencourt de Almeida  Homologado

72.  Iasmim Corrêa de Souza  Homologado

73.  Igor Costa Perna Homologado

74.  Ingrid Joely Xavier Brito  Homologado

75.  Isabel Borges Maia Homologado

76.  Isabela Campos Mota Homologado

77.  Isabela Contente Pereira Homologado

78.  Isabela Cristina Silva da Silva Homologado

79.  Isabela de Souza Ribeiro Homologado

80.  Isabela Espinheiro de Souza Sá Homologado

81.  Isabelly Beatriz Ferreira Cantão de Leão  Homologado

82.
Izabella de Lima Sampaio Nao homologado

Periodo Não
Corresponde ao

Edital a partir Do
3º Sem

83.

Jéssica Batista Souza  Nao homologado

Periodo Não
Corresponde ao

Edital a partir Do
3º Sem

84.

João Carlos do Nascimento Martins Nao homologado

Periodo Não
Corresponde ao

Edital a partir Do
3º Sem

85.  João Gabriel Batista Miranda Homologado

86.  João Guilherme Lourenço Homologado

87.

João Vitor Ferreira de Oliveira Nao homologado

Periodo Não
Corresponde ao

Edital a partir Do
3º Sem

88.  Joely Vitoria Carvalho Araujo  Homologado

89.  José Osmar Baía Araújo  Homologado

90.

Júlia Andressa da Silva Carmo  Não homologado

 Periodo Não
Corresponde ao
Edital a partir do

3º Sem

91.  Juliana Melo Guerreiro Pereira Homologado

92.  Juliane da Silva Azevedo Homologado

93.  Kaique dos Santos Almeida Homologado

94.  Kamille vitoria de Souza Rodrigues  Homologado

95.  Karoline Souza Carvalho Homologado

96.  Kaylane Moraes Gell Homologado

97.  Kellyane Francyelle Costa Matos Homologado

98.  Larissa Ádila Desireé Vieira de Andrade Duarte Homologado

99.  Larissa Camille Valladares Vilar  Homologado

100.  Larissa Cristina Soares Santos Homologado

101.  Larissa Vitória Monteiro Brito  Homologado

102.  Layse Pereira da Cunha Homologado

103.  Leonardo Cesar Sidonio Trindade Homologado

104.  Letícia Beatriz de Souza Pereira Homologado

105.  Leticia Maria Oliveira de Castro  Não homologado

106.  Leticia Melo  da Silva Homologado

107.  Letícia Rafaela Galvão dos Santos Não homologado

108.  Lohanny Vitória Morais Borges Homologado

109.  Lorena Monteiro Brito Homologado

110.  Lorrany Maria Souza Rodrigues Homologado

111.  Lourrana Silva Pinheiro Homologado

112.  Lourranny Gonçalves Rocha Silva Homologado

113.  Luan Nascimento Pereira de Amorim  Homologado

114.  Luana Rafaely Coimbra Melo  Homologado

115.  Lucas de Lima Silva Homologado

116.  Lucia Catarina Alves Costa  Homologado

117.  Lucia Helena Guimaraes Moura Homologado

118.  Luciana do Socorro Neves Duarte Homologado

119.  Luis Felipe de Melo Mendes  Homologado

120.  Luiz Arthur de Oliveira Nantes Homologado

121.
Luiz Kauã Araújo Lima  Não homologado

Não Assinou o
Anexo II

122.  Luiza da Paz de Souza Homologado

123.  Luyze Beatriz Marques Caetano Homologado

124.  Malik Carvalho Velozo  Homologado

125.  Marcela Fernanda Oliveira Nascimento  Homologado

126.  Marcello Costa dos Santos Homologado

127.  Marco Antonio de Souza Pinheiro Junior Homologado

128.  Marcos Henrique Correa Dos Santos  Homologado

129.  Maria Eduarda Amintas Martins  Homologado

130.  Maria Eduarda de Araújo Mendes Batista Homologado

131.
Maria Eduarda dos Santos Barbosa Não homologado

Não Assinou os
Documentos

132.  Maria Eduarda Pantoja Pacheco  Homologado

133.  Maria Eduardo Portela de Azevedo  Homologado

134.  Maria Fernanda Alvão Corrêa Seixas Homologado

135.  Maria Laura Araújo do Mar Homologado

136.  Maria Victória Barbosa de Oliveira Homologado

137.  Max Wendell Pereira Rodrigues  Homologado

138.  Mayra Viana dos Santos Homologado

139.  Mayrla de Oliveira Fontes Homologado

140.  Melissa Gabrielle Ferreira dos Santos Homologado

141.  Milena Baia Alves  Homologado

142.  Milena Valente Almeida Homologado

143.  Natalia Gabrielle de Araujo Sarmento  Homologado

144.  Nayla Inacia Pinheiro da Silva  Homologado

145.  Paula Dayseane Miranda e Silva  Homologado

146.  Paula Gabriela Costa Da Conceição Barbosa Homologado

147.  Paula Marcela Alarcon Alves Homologado

148.
Paulo Henrique Dantas de Aguiar  Não homologado

Declaracao do
Sigaa Não Abriu .

149.  Paulo Vitor Ferreira da Silva Homologado

150.  Pedro Amorim Fernandes Homologado

151.  Pedro Henrique Bezerra Alves Homologado

152.  Raquel Silva Albernas Homologado

153.  Rayane Reis da Rosa  Homologado

154.  Rayssa Alves Rodrigues  Homologado

155.  Rebeca do Nascimento Pinto Lima Homologado

156.  Rebeca Gonçalves Campos Ribeiro Homologado

157.  Rebeca Maciel Dantas Silva Homologado

158.  Renayra Santos Furtado  Homologado

159.  Rodrigo da Silva Homologado

160.  Ronald Santa Brígida do Rosário Homologado

161.  Rubens Antero da Silva Junior  Homologado

162.  Ryan Ricardo de Souza Homologado

163.

Sâmella Harumy Nagata Silva Não homologado

Discente De
Biomedicina -
Ananindeua -

Forma Pará/CCBS

164.  Sara Alves Batista  Homologado

165.

Simey Conceição Andrade Mota  Não homologado

Candidato
Apresentou Anexo

I e Anexo II do
Edital 064

166.  Sophia Gonçalves Ribeiro Hmologado

167.  Sophia Jamile Amorim Santos Homologado

168.  Sophia Silva Da Silva Homologado

169.  Stefany Cristina Coelho Lopes Homologado

170.  Sthefanny Aguiar Das Chagas Homologado

171.  Suzana Gomes de Oliveira  Homologado

172.  Tayná Vitória Silva Santos Ferreira  Homologado

173.  Thaima Reis da Cruz Homologado

174.  Thalyssa Roberta de Souza Furtado Homologado

175.  Thiago Patrick da Silva Macedo Homologado

176.  Thiago Pontes Pereira  Homologado

177.  Vanderson Monteiro da Silva Homologado

178.
Victor Leno Silva Paes Não homologado

Não Assinou
Nenhuma Ficha

179.  Vinícius Gomes de Atayde Homologado

180.  Vitor Roberto Lima Cabral Homologado

181.
Wanessa de Barros Araujo Não homologado

Não Assinou
Nenhuma Ficha

182.  Wévelin Vitória de Moraes Oliveira  Homologado

183.  William Quadros Sena  Homologado

184.  Yasmim Sidônio de Melo Homologado

185.  Youssef Camil Yazbek Salame Homologado

186.  Zulma Catarina dos Santos Silva  Homologado

Belém, 27 de junho de 2025

Prof. Dr. Emanuel de Jesus Soares De Sousa
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde